
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 7 0  

на Столичния общински съвет 

 от 28.04.2014 година 

За учредяване на безвъзмездно право на ползване за срок от 10 
(десет) години на Сдружение ”Народно читалище ”Димитър Динев - 1937” 
върху недвижим имот - частна общинска собственост, находящ се на ул. 
”Химитлийски проход” № 3 в ж.к. ”Гоце Делчев”, Район ”Триадица” в 
гр.София. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.39 ал.2 и ал.4 от Закона за общинската 
собственост, във връзка с чл.71 и чл.67 ал.3 от Наредбата за общинската 
собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :              

1. Учредява безвъзмездно право на ползване на Сдружение „Народно 
читалище „Димитър Динев - 1937” върху имот - частна общинска 
собственост, актуван с АОС № 1590/05.06.2012 година на СО, Район 
„Триадица”, вписан в Службата по вписванията вх. рег. № 32112 от 
26.07.2012 година, том LXXIV, акт № 44, им.п. 227592, представляващ 
двуетажна масивна сграда с пл. № 176, попадаща в улица с ОТ 305 - ОТ 
288 - ОТ 287 - ОТ 337, между квартали 120  и 127, м. „Красно село - 
Плавателен канал”, съгласно план за регулация, одобрен със Заповед № 
236/09.06.1978 г., находяща се гр.София, ул. „Химитлийски проход” № 3, 
ж.к. „Гоце Делчев” със застроена площ от около 75,00 кв.м., под условие, а 
именно: за срок до започване на процедура за реализиране на предвидената 
по ПУП улица, но за не повече от 10 (десет) години. 

2. Правото на ползване се учредява безвъзмездно за читалищни 
нужди при условията на чл.67 ал.3 от Наредбата за общинската 
собственост. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договор за учредяване право на ползване на имота по точка 1, като 



в договора се предвиди клауза всички разходи по поддържане и ремонт на 
обекта да бъдат за сметка на ползвателя. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.04.2014 г., Протокол  № 61,  точка 38 от дневния 

ред, по доклад № СО-0810-49/1/07.04.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

